КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 10 » ноября 2023 года                № 15081
г. Щучье

О признании утратившим силу постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области № 1484 от 08 ноября 2023 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно на территории Щучанского муниципального округа Курганской области»
В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим Законодательством, Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области № 1484 от 08 ноября 2023 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно на территории Щучанского муниципального округа Курганской области».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области Н.В. Плеханову.
Глава Щучанского муниципального округа
Курганской области                                                                                   Г.А. Подкорытов
Исп. Плеханова Н.В.
8(35244)23128